令和３年度 第２回江南市都市計画審議会 議事録

１．日 時 令和３年 11月 12日（金） 午後３時～午後３時 30分

２．場 所 江南市役所３階 第２委員会室

３．委 員 出席委員 12名

      髙橋政稔、加藤幸治、稲山明敏、石原資泰、長尾光春、吉田均、

伊藤由香、倉知正憲、松永金次郎、野田智子、斉藤麗菜、杉本俊人

４．傍聴者 ０名

５．資料

 ●資料１

議 題（１）尾張都市計画生産緑地地区の都市計画変更について（付議）

●資料２

 議 題（２）尾張都市計画道路の見直しについて（事前説明）

●資料３

 その他 特定生産緑地制度の指定に係る進捗状況について

■会長あいさつ

■市長あいさつ

●議 題（１）

尾張都市計画生産緑地地区の都市計画変更について（付議）

（事務局）【資料１に基づき議題（１）説明】

― 質疑・意見等無し ―

（会 長）議題（１）「尾張都市計画生産緑地地区の都市計画変更について」ご異議ありませんか。

ご異議が無ければ拍手をお願いいたします。

― 拍手あり ―

（会 長）全会一致で原案のとおり可決とします。

■議 題（１）尾張都市計画生産緑地地区の都市計画変更について（答申）

■市長あいさつ

●議 題（２）

尾張都市計画道路の見直しについて（事前説明）

（事務局）【資料２に基づき議題（２）説明】

― 質疑・意見等無し ―

●その他

 特定生産緑地制度の指定に係る進捗状況について

（事務局）【資料３に基づきその他説明】

     ― 質疑・意見等無し ―

■令和３年度第２回江南市都市計画審議会終了

（事務局）令和３年度第３回江南市都市計画審議会は、令和４年１月 14日に開催予定